

1	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at udfordre dit barn fagligt?	Faste svarmuligheder	 
2	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at motivere dit barn til at lære mere?	Faste svarmuligheder	 
3	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at udvikle dit barns selvstændighed?	Faste svarmuligheder	 
4	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at udvikle dit barns evne til at indgå i sociale sammenhænge?	Faste svarmuligheder	 
5	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at tilrettelægge undervisningen i forhold til dit barns behov?	Faste svarmuligheder	 
6	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at sætte mål for læring, som knytter sig specifikt til dit barn	Faste svarmuligheder	 
7	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at skabe en varieret skoledag for dit barn?	Faste svarmuligheder	 
8	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at skabe en skoledag med motion og bevægelse?	Faste svarmuligheder	 
9	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at inddrage omverdenen i undervisningen eller flytte undervisningen væk fra skolens område, fx til museer og virksomheder?	Faste svarmuligheder	 
10	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at hjælpe dit barn med lektier og faglig fordybelse?	Faste svarmuligheder	 
11	Hvor tilfreds er du samlet set med dit barns faglige udbytte af undervisningen?	Faste svarmuligheder	 
12	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at få dit barn til at føle sig tryk og glad?	Faste svarmuligheder	 
13	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at skabe ro og orden i klassen?	Faste svarmuligheder	 
14	Hvor tilfreds er du med lærernes og pædagogernes arbejde med: at skabe et godt socialt klima i klassen?	Faste svarmuligheder	 
15	Hvor tilfreds er du med skolens indsats for at begrænse mobning?	Faste svarmuligheder	 
16	Kender du skolens antimobbestrategi/trivselsprincipper?	Faste svarmuligheder	 
17	Hvor tilfreds er du med: kommunikationen mellem dig og dit barns lærere og pædagoger om dit barns trivsel?	Faste svarmuligheder	 
18	Hvor tilfreds er du med: kommunikationen mellem dig og dit barns lærere og pædagoger om dit barns faglige læring?	Faste svarmuligheder	 
19	Hvor tilfreds er du med: de forventninger dit barns lærere og pædagoger stiller til dig som forælder?	Faste svarmuligheder	 
20	Hvor tilfreds er du med: hvordan dit barns elevplan inddrages i kommunikationen mellem dig og dit barns lærere og pædagoger?	Faste svarmuligheder	 
21	Hvor tilfreds er du samlet set med samarbejdet mellem dig og dit barns lærere og pædagoger?	Faste svarmuligheder	 
22	Vedr. SFO. Hvor tilfreds er du med: modtagelsen når dit barn strater i SFO?	Faste svarmuligheder	 
23	Vedr. SFO. Hvor tilfreds er du med: personalets indsats for at få dit barn til at føle sig tryk og glad?	Faste svarmuligheder	 
24	Vedr. SFO. Hvor tilfreds er du med: aktivitetsniveauet i SFO?	Faste svarmuligheder	 

25	Vedr. SFO. Hvor tilfreds er du med: de fysiske rammer i SFO?	Faste svarmuligheder  
26	Vedr. SFO. Hvor tilfreds er du med: dialogen og samarbejdet med personalet?	Faste svarmuligheder  
27	Vedr. SFO. Hvor tilfreds er du med: personalets engagement i hverdagen?	Faste svarmuligheder  
28	Skolens ledelse. Har du været i kontakt med skolens ledelse fx via skoleintra, mail, telefonisk, eller personlig samtale?	Faste svarmuligheder  
29	Skolens ledelse. Hvor tilfreds er du med ledelsens evne til at lede skolen?	Faste svarmuligheder  
30	Skolens ledelse. hvor tilfreds er du med din adgang til at indgå i dialog med ledelsen, når du har behov?	Faste svarmuligheder  
31	Skolens fysiske rammer. Hvor tilfreds er du med: skolens fysiske rammer indedørs (lokaler, inventar, plads mv.)?	Faste svarmuligheder  
32	Skolens fysiske rammer. Hvor tilfreds er du med: skolens udendørsområder (skolegård, boldbaner mv.)	Faste svarmuligheder  
33	Skolens fysiske rammer. Hvor tilfreds er du med:trafiksikkerheden mellem skole og hjem?	Faste svarmuligheder  
34	Samlet tilfredshed. Hvor tilfreds er du samlet set med dit barns skole?	Faste svarmuligheder  
35	Hvilket klassetrin går dit barn i?	Faste svarmuligheder  
36	Hvad er dit barns køn?	Faste svarmuligheder  
37	Hvad er dit køn?	Faste svarmuligheder  
38	Hvilet sprog taler I mest derhjemme?	Faste svarmuligheder  
39	Hvad kunne du tænke dig at Skolebestyrelsen arbejdede med, i den kommende periode?	Tekstfelt